whirl.rkoller.com
More than Just Components
EDELSTAHL UND
PVC KATALOG
ENTDECKEN SIE UNSERE AUSWAHL AN
HOCHWERTIGEN TEILEN AUS V4A-EDELSTAHL UND
PVC DURCHGEFÄRBT FÜR WHIRLWANNEN UND SPA-WHIRLPOOLS
whirl.rkoller.com

Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten!
AT25 © Copyright reserved.
Bestellbeispiel:
1 x Schalterring: ST4FG-M00351-10
1 x Distanzscheibe: P-M00304-1
1 x Elektroniktaster: 2N
1 x Schaltergehäuse: P-325
bitte wie folgt angeben:
Standardkomponenten siehe Hauptkatalog im jeweiligen Kapitel.
P-M00304-1
ST4FG-M00351-10
P-325XX P-341XX
P-3252N
ST4FG-M00351-10
P-M00304-1
  P-325      +      2N         =	 P-3252N
Elektroniktaster Ø 40 mm Flatline - Aufbau
Elektroniktaster
1 Funktion 2 Funktionen 3 Funktionen 4 Funktionen 5 Funktionen
1.36
ACHTUNG!
Die Distanzscheibe muss unbedingt
verwendet werden, sonst lässt sich der
Teil nicht festschrauben.
whirl.rkoller.com
Edelstahl und PVC Katalog für Whirlwannen und Spa Whirlpools
Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten!
AT25 © Copyright reserved. 1.37
Bestellbeispiel:
1 x Schalterring: ST4FG-0121-1
1 x Elektroniktaster: 2N
1 x Schaltergehäuse: P-325
bitte wie folgt angeben:
Standardkomponenten siehe Hauptkatalog im jeweiligen Kapitel.
P-3252N
ST4FG-0121-1
P-325XX P-341XX
ST4FG-0121-1
  P-325        +      2N         =	 P-3252N
Elektroniktaster Ø 40 mm - Aufbau
1 Funktion 2 Funktionen 3 Funktionen 4 Funktionen 5 Funktionen
Elektroniktaster
whirl.rkoller.com
Edelstahl und PVC Katalog für Whirlwannen und Spa Whirlpools
Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten!
AT25 © Copyright reserved.1.38
Standardkomponenten siehe Hauptkatalog im jeweiligen Kapitel.
ST4FG-0129-1
Direct Line Tastschalter - Aufbau
1 Funktion
2 Funktionen
3 Funktionen
4 Funktionen
5 Funktionen
whirl.rkoller.com
Edelstahl und PVC Katalog für Whirlwannen und Spa Whirlpools
Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten!
AT25 © Copyright reserved. 1.39
Squareline Blueline
Standardkomponenten siehe Hauptkatalog im jeweiligen Kapitel.
ST4FG-0129-1
Squareline Tastschalter / Blueline
kapazitiver Tastschalter - Aufbau
1 Funktion
1 Funktion mit
Display
2 Funktionen
3 Funktionen
4 Funktionen
Temperaturanzeige
2 Funktionen mit
Display
3 Funktionen
4 Funktionen
whirl.rkoller.com
SCHALTER Bestell. Nr.
Edelstahl und PVC Katalog für Whirlwannen und Spa Whirlpools
Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten!
AT25 © Copyright reserved.
Squareline Abdeckung ST4FG-0129-1
Material: Nirosta (V4A)